2020 年 6 月 26 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役会長   西本 甲介

（コード番号：9962 東証第一部）

責任者役職名 常務取締役 ＣＦＯ  男澤 一郎
 （TEL：03-5805-7401）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 58 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項がありましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

1. 訂正の箇所

第 58 回定時株主総会招集ご通知 15 ページ

事業報告

１. 企業集団の現況に関する事項

(2）設備投資および資金調達の状況

2. 訂正の内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

(2）設備投資および資金調達の状況

当連結会計年度において実施いたしました設備投資は、全体で 184 億４千２百万円でし

た。その主な内容はシステム関連投資、物流拠点投資、および生産設備投資であります。こ

れらに要する資金は自己資金にて充当しております。なお、設備の売却、除却等については

重要なものはありません。

【訂正後】

(2）設備投資および資金調達の状況

当連結会計年度において実施いたしました設備投資は、全体で 180 億１千８百万円でし

た。その主な内容はシステム関連投資、物流拠点投資、および生産設備投資であります。こ

れらに要する資金は自己資金にて充当しております。なお、設備の売却、除却等については

重要なものはありません。

以上